
 

Nummer: 2016/10 
 
 
Onderwerp: SPW jacht en jachthouderschap 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 april 2016 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 maart 2016 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. De jachthuurovereenkomst met de heer P. Kluft z.s.m. te beëindigen;  
2. Een (integrale) faunabeheerovereenkomst aan te gaan met de Wildbeheereenheid Spaarnwoude 

waarin sprake is van ‘jacht op afroep’ en afspraken staan ten aanzien van uitvoering van 
maatregelen in het kader van (fauna)beheer en schadebestrijding. 

 
 

Velsen-Zuid, 12 mei 2016 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Drs. Tj.P.J. Talsma 


